Saatja: Kirke Williamson <Kirke. Williamson@transpordiamet.ee>

Saadetud: 12.03.2021 07:19

Adressaat: Erika Virroja <Erika.Virroja@transpordiamet.ee>

Teema: FW: Sdidstlikumaid litkumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine
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From: Kati Oolo <Kati.oolo@sauevald.ee>

Sent: Tuesday, March 9, 2021 2:11 PM

To: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee>

Cc: Kalle Toomet <Kalle.Toomet@elvl.ee>; Indrek Eensaar <indrek.eensaar@sauevald.ee>
Subject: Saastlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine

Tere!

Edastame Saue Vallavalitsuse poolt meetme ,Saastlikumaid liikumisviise soodustava taristu
rajamine“ objektide tabeli.

Lugupidamisega

Kati Oolo
arendusprojektide juht

GSM +372 5804 8615
Kati.oolo@sauevald.ee

www.sauevald.ee

From: Inga Koster <Inga.Koster@elvl.ee>

Sent: Thursday, February 11, 2021 3:53 PM

To: Kalle Toomet <Kalle.Toomet@elvl.ee>

Subject: ELVL litkmetele Saistlikumaid litkumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine

Lp ELVL liikmed!

Edastame Transpordiameti kirja, milles tutvustatakse riigiteede teehoiukava uut meedet
»Sadstlikumaid litkumisviise soodustava taristu rajamine®.
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Meetme eesmirk on riigiteede taristu kvaliteedi tdstmine, et luua vordsed liikumisvdimalused
erinevatele liiklejatele ja soodustada ning voimaldada sddstlike litkumisviiside kasutamist.

Meetme nimekiri pannakse kokku kohaliku omavalitsuse ja iihistranspordikeskuste
ettepanekutest ning esimese kolme aasta jooksul rajatavate objektide nimekirja ettepanekuid
Eesti Linnade ja Valdade Liidu liikmetelt ootab Transpordiamet hiljemalt 10.03.2021 lisas
toodud objektide tabeli pohjal.

Palume edastada tdidetud tabelid Transpordiameti meilile
kirke.williamson@transpordiamet.ee ning koopia liidu meilile kalle.toomet@elvl.ee

Meedet tutvustava infotunni korraldab Transpordiamet 04.03.2021 kell 10:00 — 11:30 rakenduse
Teams vahendusel. Sellekohase kutse edastame liidu liikmetele tdiendavalt.

Lugupidamisega

Kalle Toomet
ndounik
Eest Linnade ja Valdade Liit

Kalle.Toomet@elvl.ee

@5063488
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